Начало обсуждения 20.03.2017 г.

Конец обсуждения 20.04.2017 г
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
«     »                     2017 г.                            № ____                                  х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 24.02.2014 года № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.07.2016 г. № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и отдельных законодательных актов Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности», Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 24.02.2014 года № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

пункт 2.8 статьи 2 дополнить следующими подпунктами:

· перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение;

· перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кавалерского сельского поселения  И.С. Овчинникову.

3. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения (www. http://kavalerskoesp.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                                                       Ю.П. Огиенко